[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	3 сентября 2025 г.
	        г. Арсеньев
	№
	644-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 16 июля 2025 года № 495-па «О создании межведомственной рабочей группы по вопросам поддержки участников СВО»
Для всестороннего рассмотрения вопросов по поддержке участников СВО, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по вопросам поддержки участников СВО (по должностям), утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 16 июля 2025 года № 495-па «О создании межведомственной рабочей группы по вопросам поддержки участников СВО», изменения, дополнив абзацами следующего содержания:
«- Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа;
- Специалист по социальной работе филиала КГАУСО «Приморский центр социального обслуживания населения» Арсеньевского филиала;».

2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа

      С.С. Угаров
[image: image1.png]